
О созыве первого заседания Общественной палаты 

городского округа Звенигород 

 

 

В соответствии с п. 1 ст. 15 положения об Общественной палате городского округа 

Звенигород, принятого решением Совета депутатов городского округа Звенигород от 15.11.2013 

№ 13/11, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Созвать и провести первое заседание Общественной палаты городского округа 

Звенигород 08 февраля 2013 года в 11.00 часов по адресу: г. Звенигород, ул. Ленина, д. 28, зал 

заседаний. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звенигородские ведомости» и на 

официальном сайте города. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы 

администрации Шикова Д.А. 

 

 

И.о. Главы администрации                  О.Д.Мочалкин                     

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 Исп. Шиков Д.А. 8-495-992-54-35 


